שיעור שנמסר בשביעי של פסח לפני קריאת התורה

יש חסידי בלפור ויש חסידי קפלן... בלפור זה בירושלים וקפלן זה בתל אביב שם עושים את ההפגנות, צריך לדעת מי זה בלפור, צריך לדעת את ההיסטוריה עליו, הוא רצה להפסיק את הפרעות, כי היה פרעות בכל מקום שעשו ביהודים, עשו פרעות, עד שהחליטו לתת ליהודים מדינה, כי זה היה ב-1917 תרע"ח, ב-7 בנובמבר, כל העמים אמרו שצריך לתת ליהודים מדינה, שמספיק עם הפרעות, עם העלילות דם, היה כל הזמן פרעות, בקישינוב, בכל מקום

פעם עד שטרומן לקח את המנדט (ראה בהרחבה בשיעור ראשון של שביעי של פסח), כי אז היה את הספר הלבן, שכל יום היו עושים גזירה חדשה על היהודים.